
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

198 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 16 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXIV

ld:10EF222D4CFFAD3F 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

A VISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de organização de eventos, buffet, 
coffe break, hospedagens, fornecimento de refeições, quentinhas e outros, para atender 
necessidades do Município de São Raimundo Nonato e suas Secretarias, conforme anexo I, 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO, TIPO DA LICITAÇÃO: 
MENOR PREÇO POR ITEM, VALOR PREVISTO R$ 886.338,20, FONTE DE RECURSO: 
FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDES 30% E OUTROS RECURSOS PROPRIOS DATA DO 
RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 03.03.2023 as 
I0hOOmin, EDITAL INFORMAÇÕES Rod. Presidente Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, 
na BR. 020, CEP nº 64770-000, São Raimundo Nonato - PI - Fone: (089) 3582-1054, (089) 
35822602 A disposição dos interessados no endereço supra no horário de 08h00min as 13:00, 
e acessível através do site www.bbmnetlicitacoes.com.br, SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 14 
de fevereiro de 2023. Paulo Sergio de Negreiros, Pregoeiro. 

ld:01AB26014811B02B 

l!DUCA.ÇÃO I PREFEITNRA DE 
SêaetariaMunicipal ZILANDIA 

de Educaç:,io AGORA t TRABALHO 

EDITAL 001.2023/SEMED 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO INTERNO PARA A FUNÇÃO DE 
GESTOR (DIRETOR/A), DAS ESCOLAS DO SISTEMA MUNICIPAL DE 
ENSINO DE LUZILÃNDIA-PI. 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

Nº NOME DO CANDIDATO 
01 ANNATALIA DA ROCHA LOPES 
02 ANTONIA GARDENIA SOUSA FERREIRA 
03 ANTONIA GILMARA RIBEIRO DA SILVA 
04 BENEDITO ARAUJO NUNES 
05 CLAUDIANA NASCIMENTO LIMA 
06 DOMINGAS DE SOUSA BRITO 
07 ELIANE BRITO AGUIAR 
08 ELISANGELA FARIAS FERREIRA DA SILVA 
09 FRANCIETE BRITO SOUSA 
10 FRANCINALDA NUNES DE SOUSA 
11 FRANCISCA DA SILVA GOMES 
12 FRANCISCA DAS CHAGAS ARAUJO SOUSA 
13 FRANCISCA DAS CHAGAS FERREIRA RODRIGUES 
14 GREYCE OLIVEIRA GONCALVES 
15 ILDENER PEREIRA DE CARVALHO 
16 IOLETE PINTO DO VALE 
17 JUCELENE DOS SANTOS SOUSA 
18 LICIONEIDE DE OLIVEIRA MACHADO 
19 LUCAS BRITO DA SILVA 
20 LUCIANA SILVA 
21 LUCIENE NASCIMENTO AGUIAR 
22 LUZIA RAMOS DA SILVA 
23 LUZIA VIEIRA SOUSA 
24 LUZIANE SILVA DE ARAUJO 
25 MARAIZA DA COSTA DOS SANTOS 
26 MARGARIDA SILVA OLIVEIRA 
27 MARIA AURIDEIA FERREIRA SALES 
28 MARIA BETANIA SILVA VESGUEIRA 
29 MARIA DAYME DE PAULA SALES 
30 MARIA DO SOCORRO SANTOS 
31 MARIA DOS MILAGRES LIARTE 
32 MARIA DOS SANTOS COSTA DOS REIS 
33 MARIA IDEUGENIA DA SILVA LIMA 
34 MARIA LUZIA SILVA PIRES DE SOUSA 
35 MARIA RAMOS DA SILVA 
36 MARIA SENA PINTO 
37 MAURILENE PIRES DE OLIVEIRA 

1 

38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 

MAURINEIDE MAURA SOUSA 
NATALI PIMENTA PONTES 
RAIMUNDA NONATA SILVA LOPES 
RAIMUNDA TERTO DE ARAUJO 
RITA DE CASSIA OLIVEIRA 
ROBERTA ALBUQUERQUE SALES 
ROSILDA LOPES DE SOUSA 
SAMARAALVES LIMA SILVA 
SEBASTIANA SENA PINTO 
SONIA MARIA ARAUJO VAZ 
TATIANA DE SOUSA CORDEIRO 
VANESSA MARIA SIQUEIRA DE BRITO 
WENEZA RAMOS FRANCA DE BRITO 

Ludmlla~lotlnto 
Presidente da comissão 

~~ 
Camyla Rlotlnto Portela 

Membro da Comissão 
Portaria 267/2023 

Nemu~Sllva 
Membro da Comissão 

Portaria 26712023 

LuzllAndla-PI 
15/02/2023 

ld:167C380EC327 AFAB 

~ 
ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI 
01 .612.622/0001- 33 Betãiiiã'ilõll1r 

ACIUIOM\IIOfipETOOC& -
AVISO DE CANCELAMENTO 

TOMADA DE PREÇO Nº 006/2022 

PRCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2022 

A Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí, através do Prefeito Municipal, 

no uso de suas atribuições legais, em especial do art.49 da Lei 8.666/1993, REVOGA, 

o Processo Licitatório na Modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022, cujo objeto 

é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS 

OBRAS DE ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICIPIO DE BETÂNIA 

DO PIAUI - PI, REFERENTE À PROPOSTA SICONV Nº 013548/2020, CONV~NIO 

SICONV Nº 902972/2020, por razões de interesse público, haja vista a necessidade 

de publicação de outro certame, no qual expandirá a possibilidade de participação de 

licitantes interessados e , assim, aumentar a competitividade do certame e 

consequentemente maior economicidade para o Município de Betânia do Piauí - PI e 

segurança na contratação, haja vista que o adjudicatário não compareceu para 

assinatura do instrumento contratual e não haver licitantes remanescentes. 

Betânia do Piauí - PI , 15 de fevereiro de 2023. 

FABIO DE 
CARVALHO 
MACEDO:9~ 
9950230&° 

Fábio de Carvalho Macedo 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

